
Unikátní řešení
pro frontální
výplně

unica
anterior 

Snadné tvarování matric pro
plný, anatomický obrys
frontálních zubů, zejména
středních horních řezáků.
Klasika značky Polydentia!

Unica 
anterior

Klinický případ 
Unica minideep 
anterior

Klinický případ 
Unica anterior

Unica minideep 
anterior
Speciálně navrženo pro frontální zuby
menších rozměrů. Poddajné, z ultratenké 
nerezové oceli umožňuje matrici snadné 
přizpůsobení se tvaru zubu.

VÝHODY
• Ultratenká (0,03 mm) nerezová ocel pro těsné 
 body kontaktu.
• Křidélka pro snadnou aplikaci
• Jediná matrice, která poskytuje plný anatomický  
 obrys frontálních zubů

VÝHODY
Všechny výhody systému Unica anterior a navíc:
• Speciálně navrženo pro ještě lepší přizpůsobení menším  
 frontálním zubům.
• Poddajnější nerezová ocel pro ještě lepší přizpůsobení.

 

Dr Osama Shaalan 
Palestina

Dr Jordi Manauta
Itálie

SWISS
MADE

Unica 
introkit
anterior
20 ks matric Unica anterior
20 ks matric Unica minideep anterior
40 ks myWedge XS
40 ks myWedge S
40 ks myWedge M
    1 ks myQuickmatrix kleští

8.490 Kč   9.990,-
339 €      399,-

Balení Obj. kód                                       15% SLEVA 

 12 ks  matrice Unica anterior 5213422 1.250,-   1.060 Kč      54 €      46 €

 50 ks  matrice Unica anterior  5213423 3.650,-   3.100 Kč    156 €    133 €

 12 ks  matrice Unica minideep anterior 5213425 1.250,-   1.060 Kč      54 €      46 €

 50 ks  matrice Unica minideep anterior 5213426 3.650,-   3.100 Kč    150 €    133 €

polydentia.ch

M
KT

G
-0

08
5-

D
EA

-E
N

 R
EV

 0
0 

04
.2

02
4

15%
SLEVA

ve spolupráci s

osvojte si
jednoduchost

Snadné tvarování pro
plný, anatomický obrys
předních zubů, zejména
horních řezáků a špičáků.
Klasika značky 
Polydentia!

Speciálně navrženy 
pro menší zuby. Díky 
poddajné, ultratenké 
nerezové oceli se kontura 
matrice snadno
přizpůsobí.

Unica 
anterior 
matrix

Unica 
minideep 
anterior 
matrix

myQuickmat 
All-round

VÝHODY
• Ultratenká (0,03 mm) nerezová ocel pro těsné body kontaktu
•  Aplikační křidélka pro snadné umístění
•   Jediná matrice, která poskytuje úplný anatomický tvar 

předních zubů
•    Vynikající pro fazetování, výplně III., IV. a V. třídy a pro úpravy 

tvaru zubu

pusťte 
si video

pusťte 
si video

Doplňková balení 
 12  ks Unica anterior matrice 5213422  1 160 Kč  1 280 Kč

    46 € 51 €

 50 ks Unica anterior matrix 5213423 3 380 Kč  3 750 Kč

    135 € 150 €

 12 ks Unica minideep anterior matrix 5213425  1 160 € 1 280 €

    46 € 51 €

 50 ks Unica minideep anterior matrix 5213426 3 380 Kč  3 750 Kč

    135 € 150 €

Unica 
introkit
anterior
5213421
20 ks Unica anterior matrice
20 ks Unica minideep anterior matrice
40 ks myWedge XS
40 ks myWedge S
40 ks myWedge M
1 ks myQuickmatrix kleště

p
12

5

jediné
řešení pro
frontální
náhrady

novinka!

myQuickmat 
All-round
introkit

API
Autoklávovatelný

nástroj pro aplikaci
Quickmat All-round

API je autoklávovatelný
aplikační nástroj, 

díky kterému je 
Quickmat Allround

stabilní a snadno se
umísťuje. Ergonomický a
snadno použitelný API je

hvězdou All-round!

VÝHODY
• Ultratenké (0,03 mm), anatomicky tvarované, 
 obvodové matrice pro jednoduché distální výplně
• Větší pohodlí díky matricím bez objemných napínačů
•  Snadná a stabilní aplikace pomocí API
•  Jednoduché napínání pomocí prstů
•  Pro výplně v případě: chybějícího sousedního zubu,
 při chybějících hrbolcích, MOD výplně, dostavby

Doplňková balení
 API, Autoklávovatelný nástroj pro aplikaci 5213204  3 820 Kč  4 240 Kč

 Quickmat All-round, 2 ks  153 € 169 €

 Quickmat All-round obvodové distální  5213202  2 330 Kč  2 580 Kč

 matrice premolár 0.03 mm / 5.5 mm, 35 ks  93 € 103 €

 Quickmat All-round obvodové distální 5213203  2 330 Kč  2 580 Kč

 matrice molár 0.03 mm / 6.3 mm, 35 ks  93 € 103 €

ideální pro
rekonstrukce 
zubů s chybějícími
strukturami

5213201
2  ks  API - Autoklávovatelný aplikační nástroj
  pro Quickmat All-round
15  ks  Quickmat All-round obvodové distální matrice 
  premolár - 0.03 mm / 5.5 mm
15  ks  Quickmat All-round obvodové
  distální matrice, molár - 0.03 mm / 6.3 mm
45 ks  Mezizubní klínky The Wedge - různé druhy

Objednávejte 
nyní

Hu-Fa
Dental

ČR Moravní 909, 765 02 Otrokovice, hufa@hufa.cz  www.hufa.cz

SR Ľ. Podjavorinskej 1500, 022 01 Čadca, hufa@hufa.sk  www.hufa.sk

8 550 Kč   9 490 Kč 

342 €   379 € 6 480 Kč   7 190 Kč 

261 €    289 € 

pusťte si
video



Mezizubní klíny 
z javorového dřeva
Tyto mezizubní klínky 
vyrobené z javorového dřeva 
ze švýcarských lesů zajišťují 
optimální přizpůsobení matrice 
podél celého krčkového okraje.

Tria-Shine 

Trojúhelníkový tvar těchto lešticích a brousicích pásků 
s narůstající šířkou (od 1,5 do 5,5 mm) výrazně snadňuje 
jejich zavádění do mezizubních prostor, chrání bod 
kontaktu a umožňuje snadné dokončení v optimální 
výšce. Tyto pásky jsou k dispozici ve třech barevně 
odlišených zrnitostech a jsou potaženy vrstvou 
s oxidem hlinitým.

VÝHODY
• Inovativní trojúhelníkový tvar
•  Pro ochranu bodu kontaktu

Abrasive Polishing Strip 

Brusné a dokončovací pásky pro aproximální povrchy 
kompozitních výplní.
Jsou vyrobeny z pružného polyesteru a pevně potaženy 
částicemi oxidu hlinitého. 
Pásek je široký 4 mm a je k dispozici ve třech různých 
zrnitostech.

VÝHODY
•  Délka pásku přizpůsobitelná situaci při ošetření
•  Praktický dávkovač v krabičce

VÝHODY
•  Anatomický tvar
•  Malá velikost (XS) pro dětské zoubky
•  Velká velikost (XL) pro parodontologii

15%
SLEVA

15% SLEVA polydentia.ch

15%
SLEVA

15%
SLEVA

osvojte si
jednoduchost

Snadné tvarování pro
plný, anatomický obrys
předních zubů, zejména
horních řezáků a špičáků.
Klasika značky 
Polydentia!

Speciálně navrženy 
pro menší zuby. Díky 
poddajné, ultratenké 
nerezové oceli se kontura 
matrice snadno
přizpůsobí.

Unica 
anterior 
matrix

Unica 
minideep 
anterior 
matrix

myQuickmat 
All-round

VÝHODY
• Ultratenká (0,03 mm) nerezová ocel pro těsné body kontaktu
•  Aplikační křidélka pro snadné umístění
•   Jediná matrice, která poskytuje úplný anatomický tvar 

předních zubů
•    Vynikající pro fazetování, výplně III., IV. a V. třídy a pro úpravy 

tvaru zubu

pusťte 
si video

pusťte 
si video

Doplňková balení 
 12  ks Unica anterior matrice 5213422  1 160 Kč  1 280 Kč

    46 € 51 €

 50 ks Unica anterior matrix 5213423 3 380 Kč  3 750 Kč

    135 € 150 €

 12 ks Unica minideep anterior matrix 5213425  1 160 € 1 280 €

    46 € 51 €

 50 ks Unica minideep anterior matrix 5213426 3 380 Kč  3 750 Kč

    135 € 150 €

Unica 
introkit
anterior
5213421
20 ks Unica anterior matrice
20 ks Unica minideep anterior matrice
40 ks myWedge XS
40 ks myWedge S
40 ks myWedge M
1 ks myQuickmatrix kleště

p
12

5

jediné
řešení pro
frontální
náhrady

novinka!

myQuickmat 
All-round
introkit

API
Autoklávovatelný

nástroj pro aplikaci
Quickmat All-round

API je autoklávovatelný
aplikační nástroj, 

díky kterému je 
Quickmat Allround

stabilní a snadno se
umísťuje. Ergonomický a
snadno použitelný API je

hvězdou All-round!

VÝHODY
• Ultratenké (0,03 mm), anatomicky tvarované, 
 obvodové matrice pro jednoduché distální výplně
• Větší pohodlí díky matricím bez objemných napínačů
•  Snadná a stabilní aplikace pomocí API
•  Jednoduché napínání pomocí prstů
•  Pro výplně v případě: chybějícího sousedního zubu,
 při chybějících hrbolcích, MOD výplně, dostavby

Doplňková balení
 API, Autoklávovatelný nástroj pro aplikaci 5213204  3 820 Kč  4 240 Kč

 Quickmat All-round, 2 ks  153 € 169 €

 Quickmat All-round obvodové distální  5213202  2 330 Kč  2 580 Kč

 matrice premolár 0.03 mm / 5.5 mm, 35 ks  93 € 103 €

 Quickmat All-round obvodové distální 5213203  2 330 Kč  2 580 Kč

 matrice molár 0.03 mm / 6.3 mm, 35 ks  93 € 103 €

ideální pro
rekonstrukce 
zubů s chybějícími
strukturami

5213201
2  ks  API - Autoklávovatelný aplikační nástroj
  pro Quickmat All-round
15  ks  Quickmat All-round obvodové distální matrice 
  premolár - 0.03 mm / 5.5 mm
15  ks  Quickmat All-round obvodové
  distální matrice, molár - 0.03 mm / 6.3 mm
45 ks  Mezizubní klínky The Wedge - různé druhy

Objednávejte 
nyní

Hu-Fa
Dental

ČR Moravní 909, 765 02 Otrokovice, hufa@hufa.cz  www.hufa.cz

SR Ľ. Podjavorinskej 1500, 022 01 Čadca, hufa@hufa.sk  www.hufa.sk

8 550 Kč   9 490 Kč 

342 €   379 € 6 480 Kč   7 190 Kč 

261 €    289 € 

1.310,-   1.110 Kč    56 €    48 €

1.310,-   1.110 Kč    56 €    48 €
3.710,-   3.150 Kč  159 €  135 €

Balení  Obj. kód                               15% SLEVA

 jemné, 30 μm, 100 ks        565504  1.310,-   1.110 Kč    56 €    48 €
 střední, 40 μm, 100 ks  565505   

 hrubé, 60 μm, 100 ks 565506  

sortiment    (30, 40, 60 μm), 100 ks od každé 565507  

760,-   645 Kč   33 €   28 €
760,-   645 Kč   33 €   28 €
760,-   645 Kč   33 €   28 €

15% SLEVABalení                      Obj. kód                 

 jemné, 30 um, 10 m 565014 

 střední, 40um, 10 m 565013   

 hrubé, 60um, 10 m 565010   

720,-     610 Kč   31 €    26 €

3.230,- 2.745 Kč  138 € 117 €

410,-    349 Kč    18 €   15 €

3.230,- 2.745 Kč  138 € 117 €

    410,-     349 Kč     18 €   15 €

3.230,-  2.745 Kč  188 € 117 €

410,-       349 Kč    18 €   15 €

3.230,-  2.745 Kč  138 €  117€

3.460,-  2.940 Kč  148 € 126 €

960,-        820 Kč    41 €    35 €

3.230,-  2.745 Kč  138 € 117 €

15% SLEVABalení   Obj. kód             
 Růžové dřevěné klínky, 11 mm (XS) 521311  

 200 ks

 Růžové dřevěné klínky, 11 mm (XS)  521411 

 1000 ks

 Dřevěné klínky, 12 mm (S) 521312  

 100 ks

 Dřevěné klínky, 12 mm (S) 521412  

 1000 ks

 Dřevěné klínky, 13 mm (M) 521313  

 100 ks

 Dřevěné klínky, 13 mm (M) 521413  

 1000 ks

 Dřevěné klínky, 15 mm (L) 521315  

 100 ks

 Dřevěné klínky, 15 mm (L) 521415  

 1000 ks

 Dřevěné klínky, sortiment (XS, S, M, L) 521301     

 100 ks

 Dřevěné klínky, sortiment (XS, S, M, L) 521316 

 400 ks

 Dřevěné klínky, sortiment  (XS, S, M, L) 521320

 600 ks

 Dřevěné klínky, sortiment  (XS, S, M, L) 521302 

 1000 ks

 Oranžové dřevěné klínky, 11.5 mm (XS) 521314  

 200 ks

 Dřevěné klínky, 17 mm (XL) 521317  

 100 ks

 Dřevěné klínky, 17 mm (XL) 521417  

 1000 ks

520,-           440 Kč    22 €   19 €

1.470,-  1.250 Kč    63 €   53 €

2.130,-  1.810 Kč    91€   77 €

450,-       380 Kč     20 €   17 €


